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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de bugünkü TÜFE verileri öncesi rekorlar

tazelenirken vadeliler yatay, Avrupa’da ise pozitif görünüm

sürüyor. Çin’de sigorta şirketlerinin doğrudan 70 mlr$’lık

hisse alabileceği hattın açılması ve hafta sonu 300 mlr$ - 1,5

trl$ aralığında yeni teşvikler beklenmesi ise Asya borsalarına

alım getiriyor. Küresel iştahın güçlü olduğu güne, Borsa

İstanbul’da da dün kapanışa doğru gelen alımların morali ile

başlayacağız. BIST’in açılışı ile beraber (10:00’da) açıklanacak

olan Ağustos ayı sanayi üretim verisi, 3Ç24 büyüme ve

bilanço beklentileri üzerinde etkili olacağından açılış sonrası

seyir açısından da belirleyici olacaktır. Temmuz’da yıllık %3,9

daralma görülen sanayi üretiminde, Ağustos ayında %2

daralma bekleniyor. Teknik açıdan, 9.200 / 9.250 bölgesi ilk

direnç aralığı olarak izlenebilir. Aşılması durumunda ise

9.400/9.450 bandı hedeflenecektir. Destekler ise 9.000 ve

8.850. İndikatörler tarafında ise, özellikle gün içi

göstergelerde iyileşme sinyalleri aldığımızı belirtelim. Günün

ajandasında, yukarıda da bahsettiğimiz gibi içeride sanayi

üretimi, dışarıda ABD TÜFE verileri takip edilecek. Türkiye 5 yıl

vadeli CDS primleri güne 272 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Sanayi Üretimi ve İşsizlik Oranı (Ağustos) |

▪ 15:30 | ABD | Tüketici Fiyat Endeksi (Eylül) |

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Başvuruları (Eylül) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TUPRS 154.00 - 156.00 161.80 - 167.00 151.00

PGSUS 234.00 - 237.00 246.00 - 254.00 229.50

AEFES 191.00 - 193.60 201.00 - 207.40 187.40

ANSGR 81.60 - 82.70 85.85 - 88.55 80.00

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.680,91 1,85 -0,55

BIST 30 11.649,55 1,99 -0,64

BIST 50 9.449,66 1,98 -0,64

BIST Tüm 12.112,37 1,83 -0,52

BIST Banka 15.637,09 3,36 2,39

BIST Ulaştırma 35.316,09 1,39 -2,52

BIST Sınai 14.364,30 1,79 -0,82

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.291,62 0,6% 2,1%

Dax 19.254,93 1,0% 1,3%

Cac 40 7.560,09 0,5% 1,1%

FTSE 100 8.243,74 0,7% 0,3%

Nikkei 225 39.247,48 -1,1% 1,7%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,55 -7,09 5,06

GER 10 Yıllık Tahvil 2,26 0,31 12,34

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,08 0,20 5,05

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,56 0,00 -4,88 

FR 10 Yıllık Tahvil 3,04 0,26 19,58

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,25 0,05 16,22

EURTRY 37,60 0,30 14,84

GBPTRY 44,77 -0,05 19,02

BRENT ($) 76,91 0,53 0,06

XAUUSD ($) 2613,15 0,21 26,67

XAGUSD ($) 30,50 0,01 28,18

COPPER ($) 4,40 0,23 13,77

XPTUSD ($) 961,90 0,79

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

KCHOL 182.20 - 184.00 187.80 - 191.00 180.30

KRDMD 25.02 - 25.28 25.78 - 26.24 24.76

DOAS 216.30 - 218.50 222.90 - 226.80 214.00

ANSGR 81.30 - 82.10 83.75 - 85.25 80.45

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ



Günlük Bülten
10 Ekim 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Şirket ve Sektör Haberleri
BIENY: Şirket Halka Arz Fiyatının Belirlenmesinde Esas Alınan 
Varsayımlara İlişkin Değerlendirme Raporu’nu açıkladı, buna 
göre; 2024 yılının ilk yarısında, şirketin seramik kaplama 
malzemeleri üretimi geçen yılın aynı dönemine göre %16,3 
oranında düşmüştür. Bu, sektör genelindeki %22'lik üretim 
daralmasına göre nispeten daha az bir gerilemedir. Şirketin 
satışları %31,6 oranında azalmış ve bu durum, artan üretim 
maliyetlerinin sınırlı bir şekilde fiyatlara yansıtılabildiğini 
göstermektedir. Özellikle işçilik maliyetlerindeki artış, düşük kâr 
marjlı ürünlerin satışlardaki payının yükselmesi ve faaliyet 
giderlerinin beklentilerin üzerinde artması, FAVÖK'ü olumsuz 
etkilemiştir. Ayrıca, iç pazardaki talep daralması ve artan rekabet 
koşulları, maliyet baskılarının satış fiyatlarına tam olarak 
yansıtılmasını engellemiştir. Sonuç olarak, şirketin halka arz 
sürecinde belirlenen projeksiyonlarının altında bir performans 
sergilediği gözlemlenmektedir. 2024 yıl sonu beklentilerinin 
karşılanıp karşılanmayacağı ise yılın ilerleyen dönemlerinde daha 
net anlaşılabilecektir.

BIOEN: Biotrend Enerji, %100 bağlı ortaklığı ‘İzmir Doğu Star 
Elektrik Üretim’ sermayesinin 13 milyon TL’den 150 milyon TL’ye 
yükseltilmesine karar verdi.

UNLU: Ünlü Yatırım, bağlı ortaklığının sermayesinin 23 milyon 
TL’den 40 milyon TL’ye yükseltilmesine iştirak ettiğini açıkladı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Mia Teknoloji 67,10 7,70 15,39

Koza Anadolu Metal 55,55 5,91 0,54

Qua Granit Hayal Yapı 3,36 5,33 -2,61 

Say Yenılenebılır Enerjı 70,00 5,11 0,94

Oyak Çimento Fabrikaları 63,85 4,59 2,82

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Akfen Yenilenebilir Enerji 27,58 -4,24 -4,90 

Aksa 128,40 -3,68 5,07

Otokar 643,00 -1,38 0,86

Tekfen Holding 54,30 -1,36 -3,89 

Ahlatcı Doğal Gaz Dağ. Enerji Ve Yat.14,53 -0,89 1,25

TCELL 205,16 0,29%

KCHOL 78,36 0,16%

ISCTR 72,96 0,11%

TOASO 72,11 0,08%

THYAO 58,60 0,07%

BIMAS -164,89 0,65%

TUPRS -82,19 0,12%

AKBNK -72,93 0,11%

ODAS -52,51 0,08%

SASA -31,59 0,07%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,25 0,05 16,21

EURTRY 37,60 0,29 14,83

GBPTRY 44,77 -0,05 19,02

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Sanayi üretiminin ağustos ayında zayıf bir resmi işaret etmesini bekliyoruz

Ağustos sanayi üretimi verileri bugün saat 10:00’da açıklanacak. Temmuz ayında köprü günü etkisinden kaynaklanan

teknik toparlanma ile sınırlı bir artış gösteren sanayi üretimi performansının, öncü göstergelerin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda ağustos ayında zayıf bir resmi işaret etmesini bekliyoruz. Ağustos ayına ilişkin öncü göstergelere bakacak

olursak: İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI ağustos ayında 47,2 seviyesinden 47,8 seviyesine yükselirken, üst

üste beşinci ayında da 50 değerinin altında kalmaya devam etti. Ağustos ayında PMI verisinde yükseliş görülse de bunu

bir iyileşme olarak algılamıyoruz, zira seviye hem PMI verileri için genel eşik değer olarak kabul edilen 50 seviyesinin, hem

de TCMB’nin son çalışmasında öne çıkardığı 48,6 eşik değerinin altında bulunuyor. Öte yandan Reel Kesim Güven Endeksi

(RKGE) verileri de ağustos ayında ekonomik faaliyetteki zayıflamanın sürdüğünü ortaya koydu. Arındırılmamış reel kesim

güven endeksi (RKGE) ağustos ayında 100,3 seviyesinden 98,50 seviyesine inerek 100 eşik değerin altına gerilerken, Aralık

2022’den bu yana en düşük düzeyinde oluştu. Mevsim etkilerinden arındırılmış endeks ise 98 seviyesinde oluşarak önceki

aya göre önemli bir değişim göstermedi.

Saat 10:00’da ağustos işgücü istatistikleri açıklanacak

Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı temmuz ayında %9,2 seviyesinden %8,8 seviyesine geriledi. İşgücü istatistikleri

içerisinde yakından izlediğimiz ve daha geniş tanımlı bir işsizlik göstergesi olan âtıl işgücü oranı ise önceki aya göre 2,7

puan azalarak %26,5 oldu. Temmuz ayı itibariyle mevsim etkisinden arındırılmış zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin

bütünleşik oranı %17,5 seviyesinde %17,9’a çıkarken, buradaki artış 15 ve daha yukarı yaştaki nüfus içerisinde tam zamanlı

bir işte çalışabilecekken bu doğrultuda bir iş bulamayarak yarı zamanlı bir işte çalışmak durumunda kalan kişi sayısındaki

yükselişi işaret ediyor. İşsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik oranı ise %19,5 seviyesinden %18,5 seviyesine geriledi.

İkinci yarı itibariyle ekonomik aktivitede derinleşmesini beklediğimiz soğuma çerçevesinde işgücü göstergelerindeki

bozulmanın devam edebileceği beklentisindeyiz.

TCMB net döviz rezervinin 56 milyar doları aştığını tahmin ediyoruz

TCMB, bugün saat 14:30’da 27 Eylül – 4 Ekim haftasına ilişkin menkul kıymet ve para & banka istatistikleri ile uluslararası

döviz rezervleri ve döviz likiditesi verilerini açıklayacak. TCMB analitik bilançosu üzerinden yaptığımız hesaplamalar

çerçevesinde 27 Eylül – 4 Ekim haftasında TCMB net döviz rezervinin 2,1 milyar dolar artışla 56,2 milyar dolara

yükseldiğini, brüt döviz rezervinin ise 1 milyar dolar azalışla 156,5 milyar dolara gerilediğini tahmin ediyoruz. 20 – 27 Eylül

döneminin verilerini hatırlayacak olursak: Bu dönemde yabancı yatırımcılar hisse piyasasında 206,2 milyon dolar alış

yaparken, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 444 milyon dolarlık satış gerçekleştirdi. Yabancı yatırımcının toplam

tahvil stoku içerisindeki payı ise %7,9 seviyesinden %7,6 seviyesine indi. Aynı hafta içerisinde yerleşiklerin altın hariç parite

etkisinden arındırılmış DTH’ları yaklaşık 2,8 milyar dolar azalırken altın dahil toplam DTH hesapları fiyat etkisinden

arındırılmış olarak 2 milyar dolar geriledi. 20 – 27 Eylül haftasında TCMB net döviz rezervi 2,3 milyar dolar artışla 54 milyar

dolara çıkarken, brüt döviz rezervi ise 1 milyar dolar yükselerek 157,5 milyar dolara tırmandı.

Sanayi Üretim Endeksi (MA, 3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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Model Portföy

Şirket Adı
Hisse 

Kodu

Son  Fiyat 

(TL)

12A Hedef Fiyat 

(TL)

Güncel Getiri 

(%)

Getiri Potansiyeli 

(%)
Ekleme Tarihi

Migros MGROS ₺447,00 ₺616,00 150% 38% 06-Haz-23

Turk Hava Yollari THYAO ₺270,25 ₺428,00 64% 58% 06-Haz-23

Tupras TUPRS ₺153,00 ₺208,10 151% 36% 06-Haz-23

Lider Faktoring LIDFA ₺2,86 ₺7,08 -18% 147% 20-Kas-23

Coca Cola CCOLA ₺53,55 ₺88,82 47% 66% 27-Kas-23

MLP Sağlık MPARK ₺321,25 ₺419,30 23% 31% 10-May-24

Mavi Giyim MAVI ₺83,20 ₺147,00 -16% 77% 27-Ağu-24

Ford Otosan FROTO ₺963,00 ₺1.292,00 7% 34% 28-Ağu-24

Kuruluşundan Bugüne MP Getirisi (%) 144%

Kuruluşundan Bugüne BIST 100 Endeks Getirisi (%) 70%

Kuruluşundan Bugüne MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 44%
Son 1 yıl MP Getirisi (%) 16%

Son 1 yıl BIST 100 Endeks Getirisi (%) 8%

Son 1 yıl MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 8%
2024 Yılı MP Getirisi (%) 24%

2024 Yılı BIST 100 Endeks Getirisi (%) 22%

2024 Yılı MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 2%
*MP: Tacirler Model Porföy

144,4%
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında. Nötr
MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) yeniden satım bölgesinde. Negatif.
RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinin hemen üzerinde. Nötr.
Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5-g ho üzerinde, ancak diğer tüm ortalamaların altında. Kısa vadeli pozitif, orta vadeli zayıf.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.405 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.500 ve ardından 10.600 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.300 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.200 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri dün dolar karşısında büyük ölçüde

değer kaybı yaşarken, Türk lirası ise %0,1’e yakın sınırlı bir

değer kazanımını ile üst sıralarda yer aldı. USDTRY paritesi

günü 34,2347 seviyesinden tamamlarken, Türkiye 5 yıllık

CDS primi ise 275,3 baz puandan 271,9 baz puana geriledi.

Teknik görünüm çerçevesinde kurun kısa vadede 34

üzerindeki hareketini korumasını ve 34 – 37 bandında işlem

görmesini beklemekteyiz.

EUR/USD

Düşüş eğilimi koruyan EURUSD paritesi, dün 1,0950

desteğini aşağı yönlü kırarak 1,0939 seviyesinden düşüşle

kapandı. Dolar endeksinde devam eden yukarı yönlü

düzeltme eğilimi EURUSD paritesindeki baskının

sürebileceğine işaret ediyor. Teknik göstergeler 1,0950

desteğinin kırılmasını takiben paritedeki satışların

derinleşebileceğinin sinyalini veriyor. Düşüşün sürmesi

durumunda 1,0915, 1,0875 ve 1,00850 destekleri takip

edilecek. Yukarıda ise 1,0950, 1,0980 ve 1,10 dirençleri yer

alıyor.

XAU/USD

Hafta başından bu yana satış baskısı altında olan ons altın,

dün %0,5 düşüşle 2.607,77$ seviyesinden kapandı.

Alternatif getiriler ve dolar endeksindeki yukarı yönlü

eğilimin altındaki baskının bir süre daha korunmasına yol

açabileceği görüşündeyiz. Ancak teknik ve temel dinamikler

çerçevesinde genel yükseliş eğiliminde bozulama

beklemiyor ve geri çekilmelerin sınırlı kalacağını

öngörüyoruz. Teknik olarak kısa vade için 2.500$ – 2.800$

bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz.

XAG/USD

Gümüşte kanal sınırına ve aynı zamanda önemli hareketli

ortalamalara denk gelen 29,50$ desteğini yakından takip

ediyoruz. Trend ve momentum göstergeleri fiyatların kısa

vadede 29,50$ üzerinde tutunma eğilimi içerisinde

olabileceğine işaret ediyor. Teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller doğrultusunda 29,50$ desteğinin çalışması

durumda geri çekilmenin alım fırsatı sunabileceğini

değerlendiriyoruz. 29,50$ öncesinde 30,53$, 30,15$ ve

29,70$ destekleri bulunurken, yukarıda ise30,85$, 31,16$ ve

31,48$ dirençleri yer alıyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 38.00 33.93 34.75 36.37 37.19 38.81 39.63 41.25

AEFES 198.50 180.27 184.23 191.37 195.33 202.47 206.43 213.57

AGHOL 308.25 295.42 298.08 303.17 305.83 310.92 313.58 318.67

AGROT 12.56 11.78 12.03 12.30 12.55 12.82 13.07 13.34

AKBNK 57.20 51.95 53.00 55.10 56.15 58.25 59.30 61.40

AKFGY 1.93 1.85 1.86 1.90 1.91 1.95 1.96 2.00

AKFYE 17.74 16.73 16.94 17.34 17.55 17.95 18.16 18.56

AKSA 8.84 8.37 8.48 8.66 8.77 8.95 9.06 9.24

AKSEN 35.34 33.35 33.77 34.55 34.97 35.75 36.17 36.95

ALARK 86.35 83.00 83.85 85.10 85.95 87.20 88.05 89.30

ALFAS 50.00 48.53 49.15 49.57 50.19 50.61 51.23 51.65

ALTNY 87.50 81.90 83.60 85.55 87.25 89.20 90.90 92.85

ANSGR 81.55 76.42 77.58 79.57 80.73 82.72 83.88 85.87

ARCLK 144.40 137.63 139.07 141.73 143.17 145.83 147.27 149.93

ARDYZ 31.38 28.91 29.43 30.41 30.93 31.91 32.43 33.41

ASELS 58.75 56.62 57.08 57.92 58.38 59.22 59.68 60.52

ASTOR 69.75 65.73 67.02 68.38 69.67 71.03 72.32 73.68

BERA 13.59 12.97 13.12 13.35 13.50 13.73 13.88 14.11

BIMAS 485.00 451.08 460.67 472.83 482.42 494.58 504.17 516.33

BINHO 315.00 296.42 304.83 309.92 318.33 323.42 331.83 336.92

BJKAS 5.13 4.82 4.94 5.03 5.15 5.24 5.36 5.45

BRSAN 433.25 410.17 415.08 424.17 429.08 438.17 443.08 452.17

BRYAT 1828.00 1,759.67 1,777.33 1,802.67 1,820.33 1,845.67 1,863.33 1,888.67

BTCIM 159.40 142.43 149.87 154.63 162.07 166.83 174.27 179.03

CANTE 1.49 1.43 1.44 1.47 1.48 1.51 1.52 1.55

CCOLA 53.55 50.93 51.52 52.53 53.12 54.13 54.72 55.73

CIMSA 32.98 30.02 30.62 31.80 32.40 33.58 34.18 35.36

CLEBI 1768.00 1,700.33 1,720.67 1,744.33 1,764.67 1,788.33 1,808.67 1,832.33

CWENE 165.10 159.17 160.43 162.77 164.03 166.37 167.63 169.97

DOAS 217.00 204.40 207.00 212.00 214.60 219.60 222.20 227.20

DOHOL 13.43 12.73 12.87 13.15 13.29 13.57 13.71 13.99

ECILC 39.42 38.05 38.33 38.87 39.15 39.69 39.97 40.51

EGEEN 9762.50 9,391.67 9,505.83 9,634.17 9,748.33 9,876.67 9,990.83 10,119.17

EKGYO 9.99 9.27 9.42 9.70 9.85 10.13 10.28 10.56

ENERY 225.20 215.30 218.60 221.90 225.20 228.50 231.80 235.10

ENJSA 57.50 53.37 54.23 55.87 56.73 58.37 59.23 60.87

ENKAI 46.00 44.00 44.40 45.20 45.60 46.40 46.80 47.60

EREGL 47.56 46.60 46.88 47.22 47.50 47.84 48.12 48.46

EUPWR 27.52 25.31 26.05 26.79 27.53 28.27 29.01 29.75

FENER 103.70 99.43 100.37 102.03 102.97 104.63 105.57 107.23

FROTO 963.00 896.67 910.33 936.67 950.33 976.67 990.33 1,016.67

GARAN 120.10 108.27 110.63 115.37 117.73 122.47 124.83 129.57

GESAN 39.14 37.45 37.91 38.53 38.99 39.61 40.07 40.69

GOLTS 375.00 359.33 362.67 368.83 372.17 378.33 381.67 387.83

GUBRF 192.30 180.00 183.10 187.70 190.80 195.40 198.50 203.10

HALKB 16.34 15.75 15.87 16.11 16.23 16.47 16.59 16.83

HEKTS 4.01 3.87 3.90 3.96 3.99 4.05 4.08 4.14

ISCTR 12.63 11.96 12.10 12.36 12.50 12.76 12.90 13.16

ISMEN 33.82 32.87 33.19 33.51 33.83 34.15 34.47 34.79

KARSN 14.97 13.67 14.14 14.56 15.03 15.45 15.92 16.34
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 36.20 34.68 35.24 35.72 36.28 36.76 37.32 37.80

KCHOL 182.80 172.30 174.40 178.60 180.70 184.90 187.00 191.20

KLSER 35.44 33.78 34.44 34.94 35.60 36.10 36.76 37.26

KONTR 40.90 39.42 39.74 40.32 40.64 41.22 41.54 42.12

KONYA 6377.50 6,178.33 6,234.17 6,305.83 6,361.67 6,433.33 6,489.17 6,560.83

KOZAA 56.50 53.72 54.43 55.47 56.18 57.22 57.93 58.97

KOZAL 20.30 19.65 19.78 20.04 20.17 20.43 20.56 20.82

KRDMD 25.10 24.01 24.25 24.67 24.91 25.33 25.57 25.99

KTLEV 48.14 44.53 45.27 46.71 47.45 48.89 49.63 51.07

LMKDC 21.14 20.00 20.30 20.72 21.02 21.44 21.74 22.16

MAVI 83.20 79.27 80.53 81.87 83.13 84.47 85.73 87.07

MGROS 447.00 401.50 411.00 429.00 438.50 456.50 466.00 484.00

MIATK 40.34 38.68 39.18 39.76 40.26 40.84 41.34 41.92

MPARK 321.25 296.25 308.75 315.00 327.50 333.75 346.25 352.50

OBAMS 39.30 33.81 34.99 37.15 38.33 40.49 41.67 43.83

ODAS 5.80 5.41 5.56 5.68 5.83 5.95 6.10 6.22

OTKAR 480.50 455.08 463.17 471.83 479.92 488.58 496.67 505.33

OYAKC 61.80 59.37 60.13 60.97 61.73 62.57 63.33 64.17

PAPIL 76.00 69.48 72.27 74.13 76.92 78.78 81.57 83.43

PEKGY 4.26 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40

PETKM 19.78 18.95 19.11 19.45 19.61 19.95 20.11 20.45

PGSUS 232.70 222.20 224.30 228.50 230.60 234.80 236.90 241.10

REEDR 22.12 20.62 21.12 21.62 22.12 22.62 23.12 23.62

RGYAS 105.50 101.90 102.90 104.20 105.20 106.50 107.50 108.80

SAHOL 94.10 84.43 86.37 90.23 92.17 96.03 97.97 101.83

SASA 4.11 3.92 3.98 4.04 4.10 4.16 4.22 4.28

SISE 39.48 38.15 38.41 38.95 39.21 39.75 40.01 40.55

SKBNK 4.10 3.72 3.80 3.95 4.03 4.18 4.26 4.41

SMRTG 36.06 34.14 34.86 35.46 36.18 36.78 37.50 38.10

SOKM 44.86 41.35 42.57 43.71 44.93 46.07 47.29 48.43

TABGD 143.10 134.00 136.70 139.90 142.60 145.80 148.50 151.70

TAVHL 222.50 205.03 211.97 217.23 224.17 229.43 236.37 241.63

TCELL 87.05 80.25 81.65 84.35 85.75 88.45 89.85 92.55

THYAO 270.25 260.17 262.58 266.42 268.83 272.67 275.08 278.92

TKFEN 52.60 50.95 51.40 52.00 52.45 53.05 53.50 54.10

TMSN 114.50 108.40 109.90 112.20 113.70 116.00 117.50 119.80

TOASO 192.40 178.23 181.47 186.93 190.17 195.63 198.87 204.33

TSKB 11.08 10.35 10.49 10.79 10.93 11.23 11.37 11.67

TTKOM 44.80 42.19 42.93 43.87 44.61 45.55 46.29 47.23

TTRAK 706.50 667.67 675.83 691.17 699.33 714.67 722.83 738.17

TUKAS 6.53 6.20 6.36 6.44 6.60 6.68 6.84 6.92

TUPRS 153.00 147.90 149.00 151.00 152.10 154.10 155.20 157.20

TURSG 12.49 11.61 11.81 12.15 12.35 12.69 12.89 13.23

ULKER 129.00 124.33 125.27 127.13 128.07 129.93 130.87 132.73

VAKBN 23.30 22.45 22.87 23.09 23.51 23.73 24.15 24.37

VESBE 17.49 16.18 16.57 17.03 17.42 17.88 18.27 18.73

VESTL 61.70 58.03 58.77 60.23 60.97 62.43 63.17 64.63

YEOTK 159.30 149.13 153.17 156.23 160.27 163.33 167.37 170.43

YKBNK 26.36 24.53 25.05 25.71 26.23 26.89 27.41 28.07

ZOREN 4.06 3.91 3.94 4.00 4.03 4.09 4.12 4.18
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 198.50 92.34 304.75 120.82 304.75 %115 %64 %54 %54 46.00 41.00 19.00 18.00

AKBNK 57.20 26.37 70.75 33.41 70.75 %117 %71 %24 %24 47.00 45.00 43.00 42.00

ALARK 86.35 83.15 144.22 83.15 144.22 %4 %4 %67 %67 6.00 8.00 14.00 13.00

ARCLK 144.40 121.90 196.10 124.60 196.10 %18 %16 %36 %36 16.00 18.00 27.00 26.00

ASELS 58.75 38.69 67.30 45.14 67.30 %52 %30 %15 %15 34.00 28.00 47.00 47.00

ASTOR 69.75 68.30 134.05 68.30 134.05 %2 %2 %92 %92 2.00 3.00 8.00 5.00

BIMAS 485.00 262.96 625.78 286.37 625.78 %84 %69 %29 %29 42.00 44.00 37.00 36.00

BRSAN 433.25 348.25 1044.70 348.25 784.00 %24 %24 %141 %81 19.00 22.00 4.00 10.00

CCOLA 53.55 30.48 83.82 42.53 83.82 %76 %26 %57 %57 39.00 24.00 18.00 17.00

DOAS 217.00 192.31 356.24 204.83 356.24 %13 %6 %64 %64 12.00 12.00 16.00 14.00

DOHOL 13.43 10.33 17.77 11.07 17.77 %30 %21 %32 %32 20.00 21.00 32.00 31.00

EGEEN 9,762.50 8614.25 18307.76 9620.00 18307.76 %13 %1 %88 %88 13.00 1.00 10.00 8.00

EKGYO 9.99 6.28 12.90 6.88 12.90 %59 %45 %29 %29 35.00 36.00 36.00 35.00

ENJSA 57.50 41.22 71.80 42.85 71.80 %40 %34 %25 %25 26.00 29.00 40.00 39.00

ENKAI 46.00 28.07 51.75 31.37 51.75 %64 %47 %13 %13 36.00 38.00 48.00 48.00

EREGL 47.56 35.86 60.25 37.76 60.25 %33 %26 %27 %27 21.00 25.00 39.00 38.00

FROTO 963.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %37 %36 %30 %30 25.00 30.00 35.00 34.00

GARAN 120.10 42.23 138.30 52.60 138.30 %184 %128 %15 %15 50.00 50.00 46.00 46.00

GUBRF 192.30 130.50 405.00 130.50 221.50 %47 %47 %111 %15 31.00 39.00 6.00 45.00

HALKB 16.34 11.34 20.24 11.53 20.24 %44 %42 %24 %24 29.00 34.00 42.00 41.00

HEKTS 4.01 3.77 9.27 3.77 8.43 %6 %6 %131 %110 10.00 13.00 5.00 3.00

ISCTR 12.63 7.60 17.77 8.65 17.77 %66 %46 %41 %41 37.00 37.00 26.00 25.00

KCAER 36.20 24.43 68.77 27.87 68.77 %48 %30 %90 %90 32.00 27.00 9.00 7.00

KCHOL 182.80 129.23 270.75 133.37 270.75 %41 %37 %48 %48 28.00 31.00 22.00 21.00

KONTR 40.90 39.24 100.19 39.24 97.25 %4 %4 %145 %138 8.00 10.00 3.00 2.00

KOZAL 20.30 18.52 29.60 19.06 29.60 %10 %7 %46 %46 11.00 14.00 24.00 23.00

KRDMD 25.10 21.02 33.88 21.02 33.88 %19 %19 %35 %35 17.00 20.00 28.00 27.00

MGROS 447.00 317.71 584.00 324.85 584.00 %41 %38 %31 %31 27.00 32.00 34.00 33.00

MIATK 40.34 26.70 84.40 32.08 84.40 %51 %26 %109 %109 33.00 23.00 7.00 4.00

ODAS 5.80 5.53 14.41 5.53 11.06 %5 %5 %148 %91 9.00 11.00 2.00 6.00

OYAKC 61.80 51.45 81.50 54.25 81.50 %20 %14 %32 %32 18.00 17.00 33.00 32.00

PETKM 19.78 16.96 26.20 18.15 26.20 %17 %9 %32 %32 15.00 15.00 30.00 29.00

PGSUS 232.70 130.53 260.00 132.58 260.00 %78 %76 %12 %12 40.00 46.00 49.00 49.00

REEDR 22.12 16.40 79.50 21.58 79.50 %35 %3 %259 %259 23.00 6.00 1.00 1.00

SAHOL 94.10 50.39 111.00 56.83 111.00 %87 %66 %18 %18 43.00 42.00 45.00 44.00

SASA 4.11 4.02 6.83 4.02 6.48 %2 %2 %66 %58 3.00 4.00 15.00 16.00

SISE 39.48 38.68 55.64 38.68 55.64 %2 %2 %41 %41 1.00 2.00 25.00 24.00

SOKM 44.86 43.78 70.95 43.78 70.95 %2 %2 %58 %58 4.00 5.00 17.00 15.00

TAVHL 222.50 99.95 294.75 107.00 294.75 %123 %108 %32 %32 48.00 49.00 29.00 28.00

TCELL 87.05 46.60 115.30 57.25 115.30 %87 %52 %32 %32 44.00 40.00 31.00 30.00

THYAO 270.25 203.00 332.00 229.70 332.00 %33 %18 %23 %23 22.00 19.00 44.00 43.00

TOASO 192.40 184.70 353.75 184.70 353.75 %4 %4 %84 %84 7.00 9.00 11.00 9.00

TTKOM 44.80 18.82 57.80 24.48 57.80 %138 %83 %29 %29 49.00 47.00 38.00 37.00

TTRAK 706.50 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %16 %12 %53 %53 14.00 16.00 20.00 19.00

TUPRS 153.00 112.07 189.77 119.95 189.77 %37 %28 %24 %24 24.00 26.00 41.00 40.00

ULKER 129.00 70.85 188.70 77.35 188.70 %82 %67 %46 %46 41.00 43.00 23.00 22.00

VAKBN 23.30 11.96 25.40 12.69 25.40 %95 %84 %9 %9 45.00 48.00 50.00 50.00

VESTL 61.70 42.54 107.30 44.56 107.30 %45 %38 %74 %74 30.00 33.00 12.00 11.00

YKBNK 26.36 15.17 39.46 18.47 39.46 %74 %43 %50 %50 38.00 35.00 21.00 20.00

ZOREN 4.06 3.91 6.94 3.91 6.94 %4 %4 %71 %71 5.00 7.00 13.00 12.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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